Ex re. Quero per que verba fuit cō-
cepta ista stipulatio. **Dicit gl.**
hoc modo promittis mihi pro domio meo da-
re vel pro fructuario. **Ista positio glo. nō procedit:** q̄
quando dicit promittis mihi: apparet q̄ stipulatio valz
r acquiratur domio r in eo q̄ adijctur pro domino vel
pro fructuario: tunc adijctur tanq̄ negotia eorum ge-
ram: vt. l. linea margaritarum. s. i. in prin. s. de lega. i. r
. l. quecunqz. s. de actio. r obli. r. l. penul. s. de nego.
gest. r sic valet stipulatio r ei acquiratur: cuius negotia
gerit. **Sed vera lectu. est quaz dicimus q̄ hic fuit conce-**
pta stipulatio. promittis domio meo vel fructuario. he
glo. dicunt rem non valere ratione incertitudinis: imo
valere ratione certitudinis: quia quereretur domino et
fructuario haberetur: vt adiectus: vt. l. i. s. penultio.
s. titu. ij.

Si ipsi. No. hic q̄ dictio eadē constituit duos
reos insolidum: vt hic r. j. l. p̄xima. r
dixi. s. ti. ij. l. ij. **Ex. s. sequenti.**
Stante statuto q̄ si quis intrauerit rem alterius sol-
uat centum si aliquis intravit rem hereditate iacente: r
postea adeatur hereditas an possit ille centum petere.
Illud. Hereditatis aditio retro ad tēpus mor-
tis trahitur. hoc dicit. **Not. tex. ibi:** q̄
que postea rē. concor. s. de acqui. heredi. l. seruus quo-
qz. r. l. omnis hereditas. r. l. omnia fore. j. de regu. iur.
Aduerte dicit statutum: si quis intrauerit rem alterius
soluat centum domino. modo aliquis intravit rem be-

reditate iacente postea aditur. vtrum potest illa centuz
petere ex forma statuti. habes tex. q̄ non in. l. iij. s. hec
verba. s. de nego. gest. r illū tex. alle. in. l. omnes populi
s. de iusti. r iur. in illa. q̄ vtrum statuta recipient interp-
tationem extensiuam fm id quod est de fictione. videte
ibi r alio anno ego dixi nō habetis hic alia.

§ Seruus. No. q̄ dictio eadez consti-
tuit duos reos. vidistis. s.
l. proxima. s. si ipsi.
Ex. l. sequenti.

Quid est dicere q̄ inter fructuarios nulla est iuris cō-
munio. vide in fi.

§ Cum duorum. Si seru⁹ vni
ex fructuarijs
simpliciter stipuletur noiatim ex re que pertinet
ad vtrunqz ei soli querit hoc dicit. **Ista. l. inuit tacite q̄**
ex hac stipulatōe: si posita eēt simpliciter ex re fructua-
rij vtiqz fructuario quereret r nihil domino ad id q̄d ta-
cite innuit. **Op. de. l. sed r si quis. s. si duos. s. de vsu**
fruc. Sol. dicunt quidā q̄ iste intellexit tacitus nō dz su-
mi: q̄ si stipulet simpliciter quereret domino dimidia.
r hec fuit opi. **Ista solutio nō est Na: vt appebit ex**
sequētibus. **Soluitur ergo aliter q̄ ibi ex re vnius pos-**
sessoris tantū fuit stipulatus. hic ex re vtriusqz. r ista est
vera. **Probo per rōnem quādo vnus est possessor vel**
fructuarius r seru⁹ stipulando singulariter ex re que p-
tinet ad eum ei soli querit. ergo quando ptinet ad vtrū
qz ambobus quereret. sed q̄n pertinet res ad vnum tm̄
ex possessoribus ex stipulatione simplici non pōt ei que-
ri nisi pro parte. pro alia parte de necessitate domino
ptinet alij possessori queri nō potest: q̄ non pertinet ad
eum. **Itē oppo. de. l. r si duorum. s. eo. Solu. intelli-**
ge illam fm istam. **Alterius op. seruus fructuari⁹ nō**
potest querere fructuario ex re que ad eū non pertinet:
vt. s. eo. l. si ex re. in prin. r. s. prox. l. sed hec res ad fru-
ctuariū nō ptinebat saltem pro dimidia. ergo nō querit
sibi. dicit glo. q̄ pertinebat ad fructuariū. **Item per si-**
militudinem ei querit. **Nel dicit q̄ hic stipulatus est ex re**
cōmuni. r quod cōmune est: meum est aliquo respectu:
vt. l. illud. s. de ri. nup. **Quero quid est dictum id q̄d**
dicit tex. q̄ inter fructuarios nulla est iuris comunio.
Dicunt quidam q̄ vsufructus diuidi nō potest. hoc est
falsum: quia est diuiduus vsufructus: vt. l. i. s. si vsuf-
tus. s. ad. l. fal. quia de eo defalcas: r non est de verbo.
obli. l. stipulationes non diuiduntur. **Secunda est opi.**
Jo. r vera inter duos fructuarios nulla est iuris cōmu-
nio. ita dicit tex. q̄: alius est vsufructus in psona tua. ali⁹
est in persona mea: r sic quodlibet ius est sepatuz per se
vt. l. si id quod. s. ti. i.